
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 13.02.2023 г. Усть-Илимск № 26

Об итогах проведения фестиваля методических идей в рамках проведения заседания 
районного методического объединения педагогов дошкольного образования.

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации 
муниципального образования «Усть-Илимский район», в целях изучения и 
распространения результатов опыта работы для педагогов дошкольных образовательных 
учреждений (далее ДОУ) 10.02.2023 года был организован и проведен фестиваль 
методических идей в рамках проведения заседания районного методического объединения 
педагогов ДОУ. В рамках заседания были представлены открытые педагогические 
мероприятия, которые были проведены на высоком, профессиональном уровне. 
Руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе образования Администрации и 
муниципального образования «Усть-Илимский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность педагогическим работникам за предоставления открытых 
педагогических мероприятий в рамках проведения заседания районного 
методического объединения педагогов ДОУ следующим педагогам:

- Бойко Ирине Александровне, музыкальному руководителю МДОУ «Малыш» 
за представление опыта работы по теме самообразования: «Эффективное 
применение технологии «Ситуация» на музыкальных занятиях в ДОУ»;

- Щегориной Наталье Анатольевне, музыкальному руководителю 
МДОУ «Малыш» за представление мастер-класса по теме самообразования: 
«Ложки понемножку или оркестр ложкарей от А до Я»;

- Кириловой Инне Андреевне, воспитателю МДОУ «Малыш» за представление 
опыта работы на тему: «Развитие творческих способностей дошкольников 
посредством занятий в кружке по ручному труду «Мастерская чудес».

2. Контроль исполнения данного приказа поручить методисту ресурсно
образовательного центра Плотниковой О.М.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте Отдела образования муниципального 
образования «Усть-Илимский район» ( ).https://edu-uiraion.ru

Заместитель начальник
Отдела образования по экономике О.А. Сотникова

https://edu-uiraion.ru

